Garniture rigide, pour vannes, hexagonale

®

Application

e Pourvannes DN 50 a DN 500

Matiére
e Garnitures

- Tube de protection en PE

- Carré de clé en fonte sphéroidale EN-

GJS-400 (GGG 40), zingué
- Manchon de cape en fonte

sphéroidale EN-GJS-400 (GGG 40),

zingué

- Tiges de clé en acier zingué

Nr. article

9635050001
9635080001
9635100001
9635125151
9635200001
9635250000
9635300000
9635350000
9635400000

DN

50
65/80
100
125/150
200
250
300
350
400

Caractéristiques

e Longueurs spéciales sur
demande

e Carré declé DN 50300 N (n°
9026020002)

e Carré de clé DN 65 a DN 200
500 N (n° 9026020003)

e Fouillot de clé vanne papillon
120 N (n° 9030020004)

L T
(mm) (mm)
1090 1600
1090 1670
1087 1730
1087 1820
977 1850
927 1850
870 1900
690 2000
640 2050

Poids
(kg)

4.800

4.700

4.700

4.700

4.500

8.800
10.000
10.000
9.800

9635

Attention
e Carré de clé hexagonal en haut

Disponibilité

temp de montage
temp de montage
temp de montage
temp de montage
temp de montage
temp de montage
temp de montage
temp de montage
temp de montage
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