





Application

• Pour vannes DN 50 à DN 500

Caractéristiques

- Longueurs spéciales sur demande
- Carré de clé DN 50 300 N (n° 9026020002)
- Carré de clé DN 65 à DN 200 500 N (n° 9026020003)
- Fouillot de clé vanne papillon 120 N (n° 9030020004)

Attention

• Carré de clé hexagonal en haut

Matière

- Garnitures
 - Tube de protection en PE
 - Carré de clé en fonte sphéroïdale EN-GJS-400 (GGG 40), zingué
 - Manchon de cape en fonte sphéroïdale EN-GJS-400 (GGG 40), zingué
 - Tiges de clé en acier zingué

Nr. article	DN	L (mm)	T (mm)	Poids (kg)	Disponibilité
9635050001	50	1090	1600	4.800	temp de montage
9635080001	65/80	1090	1670	4.700	temp de montage
9635100001	100	1087	1730	4.700	temp de montage
9635125151	125/150	1087	1820	4.700	temp de montage
9635200001	200	977	1850	4.500	temp de montage
9635250000	250	927	1850	8.800	temp de montage
9635300000	300	870	1900	10.000	temp de montage
9635350000	350	690	2000	10.000	temp de montage
9635400000	400	640	2050	9.800	temp de montage